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Media Club je  #1 mezi mediálními zastupitelstvími



Zdroj: ATO-Nielsen, ke dni 16. 7. 2024

Share (%) Prima Group vs. Nova Group
CS 15+, 1. pololetí 2024

Skupina Prima je i v roce 2024 komerční #1

PRIMA GROUP NOVA GROUP
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Zdroje: ATO-Nielsen, ke dni prezentace CS 15-69

CS 15+ CS 18-69

Podíl CNN Prima NEWS byl ve středu 5. června rekordních 5,05 % v hlavním vysílacím čase

Celodenní share jsme měli 3,96 % a byli jsme nejsledovanější zpravodajskou stanicí

Reach za volební pořady ve 23. týdnu byl 1 169 000 diváků v CS 15+

Dosáhli jsme většího sharu u eurovoleb než u druhého kola prezidentských voleb

CNN Prima NEWS ve volebním týdnu nad ČT24
Share (%) 23. týden 2024 20–24 hodin

CMYK 
CNN red 13/100/100/5
Prima blue 90/60/0/0 - 70/40/0/0 - 90/60/0/0
NEWS 0/0/0/0 - 0/0/0/20  
 

CNN Prima NEWS jedničkou eurovoleb

CNN PRIMA NEWS CNN PRIMA NEWSČT24 ČT24

3,44

2,60

2,99

2,55



TÉMĚŘ 1,2 MIL. 161 TISÍC CELKEM 138 MIL.
REGISTROVANÝCH

UŽIVATELŮ
PLATÍCÍCH UŽIVATELŮ PŘEHRANÝCH VIDEÍ

TOP 5 POŘADŮ

ZOO SEDM SCHODŮ
K MOCI

ZÁKONY
VLKA

PROSTŘENO! POLDA

Za 18 měsíců máme:

Data od 8. 2. 2023 (spuštění služby) do 16. 7. 2024, všechny tarify



ZOO
Velké finále osudů oblíbených hrdinů

Věrné diváky a příznivce všech postav oblíbeného rodinného seriálu 
ZOO čeká tento podzim velké finále a s ním hned šest opravdu 
romantických svateb! Haďák riskuje svůj život pro Sid, málem se 
mu to nevyplatí, ale ukáže se, že jejich láska překoná všechno. Viky 
díky Filipovi objeví vzkaz z minulosti a po letech zase uslyší hlas 
své milované mámy, takže ke štěstí už jí nechybí vůbec nic... Nebo? 
Tes a Izy se na poslední chvíli vyhnou vězení, Charlie musí odhalit 
Dominice svoji temnou minulost a Julie se definitivně zbaví tyranského 
manžela. Kristýna si konečně uvědomí, že miluje Alberta. Kromě toho 
uvidíme Ilonu Liškovou v roli manažerky, Kolmana, který začne lovit 
opice, a všechny další milované postavy ze ZOO. A na konci toho 
všeho bude mít ZOO nového ředitele.

od 27. srpna na Primě

Jiří Chlumský, Libor Kodad, Radim Grzybek

M. Pecháčková, Š. Bilina, E. Burešová, T. Klus, M. Němec, B. Černá,  
L. Černá, L. Molínová, D. Gránský, D. Nesvačilová



Dvojka na zabití II
Opět si půjdou s láskou a vtipem po krku

V hlavních rolích vyšetřovatelů se opět představí Sara Sandeva 
a Jakub Prachař. Pokračování krimikomedie Dvojka na zabití II 
přinese divákům oblíbenou dvojici kriminalistů Rykl–Světlá, kteří 
se tak milují, jak se zároveň nenávidí.

Libor Kodad

J. Prachař, S. Sandeva, M. Vladyka, N. Lichý, M. Šteindler,  
F. Kaňkovský, P. Vaněk, E. Geislerová

KRIMIKOMEDIE 8 DÍLŮ

od 21. srpna na , od 28. srpna na Primě



Duch II
Policista a exmafián vyšetřují zase spolu…  
I s novou sympatickou kapitánkou

Už to vypadalo, že když Darko Besarabič (Predrag Bjelac) odčiní 
svoje hříchy a pomůže Emilu Svobodovi (Štěpán Benoni) vyřešit 
těžké zločiny a vraždy z Národní centrály proti organizovanému 
zločinu, dostane se mu pokoje a odejde. Jenže… Ani náhodou! 
Tihle dva jsou zase spolu a do toho se objevuje nová sympatická 
kapitánka Hanka Havránková, o kterou se postarala Leona.

Robo Švéda

Š. Benoni, P. Bjelac, Leona (Skleničková), P. Batěk,  
P. Nečas, H. T. Špetlíková

KRIMIKOMEDIE 8 DÍLŮ

od 24. srpna na , od 31. srpna na Primě



30. srpna na Primě

ČSMT
Eva Burešová a Leoš Mareš jsou v porotě!

Česko Slovensko má talent (ČSMT) – nejúspěšnější světová 
talentová show startuje už dvanáctou sezonu. Vysílá ji česká  
TV Prima a slovenská TV JOJ. Aktuální ročník nabídne pět porotců 
v každém dílu – ke stálicím, jako jsou Jakub Prachař, Marta 
Jandová, Diana Mórová a Jaro Slávik, se přidají Leoš Mareš, Eva 
Burešová a Mária Čírová. Složení poroty tak bude v každém dílu 
jiné. Po čtrnácti castingových dílech vás čeká živé finále, kde už 
budou rozhodovat jen diváci. Svůj talent předvedou tradičně 
účastníci ze všech koutů světa.

Jeffo Minařík

David Gránský a Jasmina Alagič Vrbovská

TALENTOVÁ SHOW

MODERÁTOŘI

15 DÍLŮ



Honeymoon –  
líbánky k nepřežití
Když se berete v ráji, nečekáte, že to bude peklo

Nová seznamovací reality show Honeymoon – líbánky k nepřežití 
pochází z dílny tvůrců celosvětově uznávaného seznamovacího 
formátu Svatba na první pohled, ale zde, místo luxusní dovolené, 
čeká páry dobrodružství na celý život. Dvojice jsou na úvod 
spojeny jen prvotní sympatií a odborníky a poté vysazeny na 
opuštěném ostrově. Izolovaní a vystaveni silám přírody zde 
budou hledat lásku. Přežije jejich láska v nehostinném prostředí 
opuštěné pláže s člověkem, kterého de facto vůbec neznají?

Jan Bělohlavý

Tereza Pergnerová

SEZNAMOVACÍ REALITY SHOW

MODERÁTORKA

od 19. srpna na , od 26. srpna na Primě



Zrádci
Nevěřte nikomu

Zrádci jsou v současné době nejúspěšnějším novým formátem, 
který je postupně uváděn na většině evropských trhů. Základním 
principem pořadu je hra Městečko Palermo usíná, která se 
dočkala velké obliby a je dominantní zábavou prázdnin. Princip 
hry je jednoduchý – skupiny soutěžících plní denní úkoly, ale 
zásadní je, že každou noc skupina zrádců jednoho z účastníků ze 
hry vyloučí. Zbylí účastníci mají možnost hlasováním domnělého 
zrádce odhalit a vyloučit ho ze hry. Celou dobu divák sleduje 
klasickou a vlastně i oblíbenou zápletku – komu věřit?  Věrným, 
nebo zrádcům?

Markus Krug

Vojtěch Kotek

REALITY HRA

MODERÁTOR

12 DÍLŮ

podzim 2024



CNN Prima NEWS
Zpravodajská multiplatforma CNN Prima NEWS se intenzivně připravuje na volební 

podzim. Již 20. září se v Česku odehrají krajské a senátní volby a CNN Prima NEWS nabídne 
tradičně zpravodajský servis na té nejvyšší úrovni. V listopadu pak zajistíme nejkomplexnější 

pokrytí amerických prezidentských voleb ve spolupráci s americkou CNN. Na podzim 
taky odstartuje další sezóna oblíbených videopodcastů HLASY ZLOČINU, Spáleniště, 
Do pohody s Marianem Jelínkem a pořady Co na to vaše zdraví s lékařkou Monikou 

Arenbergerovou a Prima Archiv.



Prima COOL
Podzim nadělí fanouškům Prima COOL v premiéře hned dvě 
silné hrdinky. Akční komediální thriller vietnamského režiséra 
Le-Van Kieta Šíleně drsná princezna je seznámí s umíněnou 

šlechtičnou, která svatbu s krutým sociopatem raději vymění za 
boj o vlastní život a království. Nebojácná a vynalézavá mladá 

dívka hraje hlavní roli i v nejnovějším pokračování série Predátor: 
Kořist. Příslušnice kmene Komančů touží dokázat ostatním, že 

je stejně schopnou bojovnicí jako mladí muži, ale nakonec bude 
muset svůj tábor bránit proti nemilosrdnému mimozemskému 
lovci. Na programu budou samozřejmě i COOLtovní movies 

a neopomenutelné klasiky jako Zachraňte vojína Ryana či Kurýr 
nebo všechny díly filmových sérií Hobit, Rambo a Transformers. 

Z prověřené seriálové klasiky dorazí na obrazovky Buffy, 
přemožitelka upírů, Angel, Hvězdná brána nebo Simpsonovi. 

S premiérovými díly se z vlastní tvorby kanálu přihlásí i Partička, 
Partička XXL nebo Autosalon.



Prima MAX
Tu nejlepší filmovou zábavu najdou diváci na Prima MAX. Na podzim je čeká 

hned celá řádka premiér. Například charakteristickým rukopisem režiséra 
Wese Andersona psaná Francouzská depeše Liberty, Kansas Evening Sun, 
Gérard Depardieu řešící v roli detektiva vraždu v historickém snímku Maigret 
a záhada mrtvé dívky, Ralph Fiennes bude podávat své Mistrovské menu. 
Colinu Farrellovi zamotají hlavu Víly z Inisherinu, ale chystá se také Vražda 

v Londýně a na dlouhé cesty vezme diváky Země nomádů. 



Prima KRIMI
O detektivní záhady nebude nouze ani v sychravých podzimních dnech. Do 
akce opět nastupují oblíbení Sběratelé kostí, Castle na zabití, vyšetřovatelé 

z Námořní vyšetřovací služby a dojde i na Vraždy v Brokenwoodu. 
Kriminalistické řady v premiérových dílech čtvrté série posílí i McDonaldová 

a Dodds a Benedict Cumberbatch se v kompletně všech dílech slavného 
seriálu předvede coby nejznámější detektiv všech dob, Sherlock.



Prima LOVE
Nová dávka lásky a emocí je připravena v řadě premiérových filmů a hned 

ve třech nových tureckých romantických seriálech. Závod o osudovou 
celoživotní lásku odstartuje Zvrat osudu (Baht Oyunu), ale divačky čeká  

i pořádně Sladká pomsta (Tatlı İntikam) nebo dění v Pokoji č. 309 (No: 309), 
které bude mít pro zúčastněné zcela nečekané následky.



Prima ZOOM
Nejoblíbenější dokumentární kanál a druhý nejlépe hodnocený televizní kanál vůbec 

(podle Atmedia 2024) představí na podzim opět spoustu dokumentárních novinek – filmů 
i seriálů prostřednictvím téměř třiceti premiér týdně. Prima ZOOM už více než jedenáct 
let na českém trhu – s vámi jsme jedničky! Těšit se můžete na pokračování oblíbených 

seriálů – Nejkrásnější železnice světa III, Norské domy snů VIII, Stavitelské katastrofy VI, 
Vetřelci dávnověku XV a světové novinky – Putování po řeckých ostrovech, Egypt z výšky, 

Viktoriiny vodopády: Africká rajská zahrada, Starověká Čína z výšky, Svět špionů: 
Jaderná hra či unikátní seriál z produkce BBC: Zmrzlá planeta II.



Prima SHOW
Ty nejlepší české i zahraniční reality show přinese i letos na podzim Prima 
SHOW. Poprvé se na obrazovky chystá IX. a X. série oblíbené reality show 
Svatba na první pohled Austrálie, kde budou moci diváci nakouknout do 

zákulisí nejdůležitějšího dne v životě nových párů.



www.prima-svet.cz

SVĚT

SVĚT

SVĚT

DĚTSKÉ KOUTKY V NEMOCNICÍCH › 

‹ NAUČNÉ STEZKY,  
ODPOČÍVADLA I HŘIŠTĚ

Prima SVĚT
Je Prima být spolu a společně pomáhat

Pomáháme komunitám po celé ČR zatraktivňovat veřejná prostranství, kde se mohou lidé společně potkávat.  
Prima SVĚT, pod jehož taktovkou skupina Prima realizovala od roku 2018 přes 20 samostatných projektů,  

je současně zastřešujícím projektem pro veškerou charitativní činnost skupiny.



www.prima-svet.cz

SVĚT

SVĚT

SVĚT

Dětský koutek  
ve FN Ostrava ›

‹ Rekonstrukce dětské  
chirurgie FN Bulovka

Komunitní zahrada  
v Plaňanech ›

‹ Lesní divadlo  
v Křenovicích

Prima SVĚT v roce 2024





FTV Prima, spol. s r. o.
Vinohradská 3217/167

Strašnice, 100 00 Praha 10
Česká republika
skupinaprima.cz

CELÝ PRESSKIT STÁHNETE ZDE

 ftvprimagroup FTVPrima
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